constituyen parte integrante del presente reg[amento.
,~. Articulo 23.-Dc la Licitacion Publica InternacionaI: EI

procedillliento de Licitacion Pllblica Internacional deberii ser utilizado
para [a adquisicion de bienes y servicios cuando el monto de la
conlratacion sea igual 0 mayor al equivalente de doscientos cincuenta mil
do1ares (US$250.000,00) de conformidad con [0 estipulado en el Anexo B
del Contrato de Prestamo.

Articulo 24.-Licitacion de conformidad con los procesos
administrativos nacionaIcs: Cuando el monto de la adquisicion sea
inferior al $250.000,00, las contrataciones se regiran por 10 establecido en